THESSALONICAM urbem Amurates Turcarum Rex multoties oppugnatam, Venetis, casis defensoribus, eripuit Leoncla. Drechl hunc euentum refert ad an. 1438 Bonfinius vero ad an 1439.

SIGISMUNDVS Imp. Romae coronatur ab Eugenio PP. 18 Maij Anto. Syl.

SYNODVS BASILIENSIS scribit Boemis, vt legatos mittant, qui fidei suae rationem ostendant, securitatem itineris & dicendi quae vellent libertatem promittens. Legatio igitur trecentorum equitum Basileam missa, cuius principes fuere Guilielmus Costa, Procopius, Ioannes Rochezana &c.

Hi

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Hic ALBERTVS vno eodemq, anno Christi 1438 ter coronatus est. I Cal Ianua. est ei imposita corona regni Vngariæ. II Pragæ 6 Maij renunciatus est Rex Boëmiæ III. Francofurti 20 Martij ab Electoribus designatus est Imp Roman. sed non imperavit toto biennio : ita repente occidit, qui breui ad summum potentia creuerat.

PAVLVS de CASTRO I.C. disertissimus, qui Commentaria in lib. Pandect & Codicis scripsit, & in Iure Confiliarum volumina plura reliquit, postquam Patavij, Florentia & Bononia docendi laborem annos 57. sustinisset, Patavij obiit. Forsterus.

Concilium FERRARIENSE & postea FLORENTINVM celebratur, ad quod profectus est EVGENIVS PP. cum Imperatorem Constantinopolitanum eò aduentare intellexisset. Eugenius autem dissidentes Ecclesias, Latinam & Græcam, in vnum corpus redigere cupiens, celebrata de Spiritu S Missa, Concilium vnà cū Imperatore Græcorū IOANNE VIII. Palæologo & Patriarcha Byzantino Iosepho ingressus, sedente Imperatore Græcorum condigna sede, alijsq; Græcis è regione Pontificis, primò quæsitum est, vellent ne tam Latini quàm Græci ex duabus Ecclesijs iam pridem dissidentibus vnâ fieri? Succlamarunt omnes placere & velle, modò rationibus illa priùs confutarentur, quæ tantæ discordiæ causa fuissent Disputabatur quotidie ab his, qui ad tantam rem delecti fuerant. Verùm cum pestis Ferrariam inuassisset, ibique non sine periculo viueretur, Florentiam Concilium transtulit. Plat.

Ex hoc tempore tres egregij magniq, nominis bellatores inclaruerūt. I ALBERTVS Marchio BRANDEBURGENSIS, postea dictus Achilles Germanicus, quem hoc anno Albertus Imp Vratislauenfis belli ducem dedit, teste Aenea Syluio cap 55. II. GEORGIVS PODIEBRAD, postea Rex Boemorum, qui hoc anno in prælio
apud